
ROMPELMAN v. MINISTER VAN FINANCIEN 

Asia 268/83 

D. A. Rompelraaii ja E. A. Rompelman-Van Deden 
vastaan 

Minister van Financiën 

(Hoge Raad der Nederlandenin esittämä ennakkoratkaisupyyntö) 

Arvonlisäveron yhdenmukaistaminen - Kuudes direktiivi -
Verovelvollisen käsite 

Tuomion tiivistelmä 

Verotus - Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen - Liikevaihtovero -
meinen arvonlisäverojärjestelmä - Kuudennen direktiivin 4 artiklassa tarkoitettu 
taloudellinen toiminta - Käyttöomaisuuden hankinta 
(Neuvoston direktiivin 77/388/ETY 4 artiklan 1 kohta) 

Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsää­
dännön yhdenmukaistamisesta annetun 
kuudennen direktiivin 4 artiklan 1 koh­
dassa tarkoitettu taloudellinen toiminta 
voi muodostua useasta perättäisestä 
toimenpiteestä. Tällaisista toimenpiteistä 
on taloudellisena toimintana pidettävä 
valmistelevia toimia, kuten käyttöomai­
suuden hankintaa ja siten kiinteän omai­
suuden ostoa. 

Omaisuuden tulevaa omistusoikeuden 

siirtoa koskevan saamisoikeuden hankki­
mista vielä rakentamatta olevaan raken­
nuksen osaan, kun tarkoituksena on 
antaa kyseessä olevat tilat aikanaan 
vuokralle, voidaan pitää kuudennen 
direktiivin 4 artiklan 1 kohdassa tarkoi­
tettuna taloudellisena toimintana. Mai­
nittu säännös ei kuitenkaan estä verohal­
lintoa vaatimasta, että ilmoitetusta tar­
koituksesta esitetään objektiivista selvi­
tystä, kuten selvitystä rakennettavien 
tilojen soveltuvuudesta kaupalliseen 
käyttöön. 
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